PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 09 февраля 2015 года

	№ 95-р

	пгт. Междуреченский

	О создании организационного комитета по подготовке и проведению форума молодежи Уральского федерального округа «Утро-2015»

Во исполнение поручений заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры А.А. Путина, с целью эффективного формирования состава делегации форума молодежи Уральского федерального округа                «Утро-2015» администрация Кондинского района постановляет:
1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению форума молодежи Уральского федерального округа «Утро-2015».
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению форума молодежи Уральского федерального округа «Утро-2015» (приложение).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы социальной сферы.
	Глава администрации

	М.В.Шишкин

мс/Банк документов/Распоряжения 2015
Приложение

к распоряжению администрации района

от 09.02.2015 № 95-р

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению форума
молодежи Уральского федерального округа «Утро-2015»

Начальник отела по молодежной политике и досуговой деятельности управления культуры и молодежной политики администрации Кондинского района  - председатель организационного комитета
Главный специалист отдела дополнительного образования и воспитательных технологий управления образования администрации Кондинского района
Главный специалист по работе с общественными организациями и объединениями по обеспечению деятельности отдела по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района
Помощник Главы Кондинского района (по согласованию)